Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023                                                                             № 83

п. Луговской

О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения Луговской от

01.09.2020 № 70 «О внесении изменений в

постановление администрации сельского поселения

Луговской от 15.03.2018 № 21 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление во владение и

(или) в пользование объектов имущества, включенных в

перечень муниципального имущества,

предназначенного для предоставления во владение и

(или пользование) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлением администрации сельского

поселения Луговской от 28.11.2023 № 73 «О признании утратившими

силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

Луговской», в целях приведения нормативной правовой базы

администрации сельского поселения Луговской в соответствие с

действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

сельского поселения Луговской от 01.09.2020 № 70 «О внесении

изменений в постановление администрации сельского поселения

Луговской от 15.03.2018 № 21 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление во владение и (или) в пользование объектов

имущества, включенных в перечень муниципального имущества,

предназначенного для предоставления во владение и (или

пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Луговской

www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                                        Д.В.Шапарин

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023                                                                            № 84

п. Луговской

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Луговской от 07.06.2022 № 76 «Об

утверждении муниципальной программы «Улучшение

жилищных условий жителей сельского поселения

Луговской на 2022 – 2025 годы» (с изменениями на

20.11.2023)

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 24.11.2023 № 585-п «О

внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

сельского поселения Луговской от 07.06.2022 № 76 «Об утверждении

муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей

сельского поселения Луговской на 2022 – 2025 годы» (с изменениями

на 20.11.2023) следующие изменения:

1.1. Раздел 6 дополнить пунктом 6.8 следующего содержания:

«6.8. При переселении граждан из жилых домов, признанных

аварийными, в другие жилые помещения по договору социального

найма в соответствии с настоящей Программой, такие

предоставляемые жилые помещения с письменного согласия граждан

могут находиться в другом населенном пункте в границах

муниципального района, на территории которого расположены ранее

занимаемые жилые помещения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Луговской

www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                           Д.В.Шапарин

УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация сельского поселения Луговской

Главный редактор:

Белкина Юлия Сергеевна

ПОЧТОВЫЙ АДРЕС РЕДАКЦИИ:

628532, Ханты-Мансийский района, п. Луговской,

ул. Гагарина, д. 19

Телефон (3467) 378-332

E-mail: lgv@hmrn.ru

Тираж 50.

garantf1://29128418.0/
garantf1://29009202.7/
garantf1://29128418.0/
garantf1://29009202.7/
garantf1://29128418.0/
mailto:lgv@hmrn.ru